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@vdvi.eu>5.1.2.e

Thu, 23 Mar 2023 17:03:28 +0200
"<5.1.2.e

5.1.2.e

Den Haag

I

I

“ 5121

Huurprijs
€ per m2 per jaar, excl. BTW en incl. 133 parkeerplaatsen.5.1.1.c

In vervolg op onze gesprekken hierbij de voorwaarden en condities op basis waarvan wij bereid zijn een nieuwe 
huurovereenkomst te sluiten.

8
906

1.691
1.730
1.708
1.708
1.708
1.708
1.088
622

Huurder
COA

Betaling
Per kwartaal vooruit.

From:
Sent:
To:
Cc:
Subject:

Sleuteloverdracht
Na oplevering van het gehuurde aan de huurder.

Huuringangsdatum
Nader in overleg te bepalen.

Gehuurde
Een totaal van ca. 12.878 m2 VVO kantoorruimte en 133 parkeerplaatsen. Op dit moment zijn niet alle 133 parkeerplaatsen 
beschikbaar maar die kunnen wel gemaakt worden. De kantoorruimte is als volgt verdeeld:

@coa.nl>
@coa.nl>

Ingang
BG
le verdieping 
2e verdieping 
3e verdieping 
4e verdieping 
5e verdieping 
6e verdieping 
7e verdieping 
8e verdieping

Locatie
5.1.2.i

Beste 512e

RE: 5.1 21

Verhuurder
Den Haag 5.1.21

" < 5.1.2.8

» "5.1.21

' 5.1.2.e

1 5.1.2.e



Dit huurvoorstel is onder voorbehoud van definitieve goedkeuring van de directie en geldig tot en met 31 maart 2023.

Wij vernemen graag jullie reactie.

Met vriendelijke groet,

I

I

I@vdvi.eu

@coa.nl>
Verzonden: maandag 20 maart 2023 17:19

5.1.2.e

Den Haag

I
Zoals je misschien bekend is zijn we nog steeds op zoek naar geschikte huisvesting voor asielzoekers in Den Haag.

is daarbij een serieuze mogelijkheid.

5.1.2.e

5.1.2.e

Opzegtermijn
12 maanden.

phone 
e-mail

Huurprijsaanpassing
Jaarlijks, op basis van het consumenten prijsindexcijfer zoals gepubliceerd door het Centraal Bureau voor de Statistiek, voor het 
eerst één jaar na huuringangsdatum.

Zekerheidstelling huurder
Huurder zal een waarborgsom stellen ter grootte van een kwartaalverplichting.

Huurtermijn
Het voorstel is om de looptijd vast te stellen op 15 jaar. Na het verstrijken van deze periode wordt de huurovereenkomst, 
behoudens opzegging, voortgezet voor een aansluitende perioden van 5 jaar. Zowel verhuurder als huurder hebben de 
mogelijkheid de huurovereenkomst op te zeggen na de eerste huurtermijn.

Oplevering
Het gehuurde zal in de huidige staat worden opgeleverd.

Huurcontract
Standaard ROZ 2015 huurovereenkomst, model 2015 inclusief de bijbehorende algemene bepalingen.

Triple Net
Een 'Triple Net' - huurovereenkomst, indien gewenst kunnen de kosten van energie, gas en water doorbelast worden. 
Gebouw gebonden installaties zijn onderhouden en werkend.

BTW
Huurder kan opteren voor BTW belaste huur.

<
5.1.2.e

@vdvi.eu>
@coa.nl>

We zijn hierover in gesprek met de gemeente. Het pand aan de 5.1.21

Goedemiddag 5.1.2.

Van: 5.1 2. < 5.1.2.e

VDVI BV
5.1.2.e

5.1.2.e

Aan: 512e
CC: 5.1.2e
Onderwerp: 5.1.2.1

5.1.2.e



Vriendelijke groet,

I5.1.2.e

I5.1.2.e

I5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)

Werkdagen: ma, di en do

COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I

|@vdvi.eul

@coa.nl>
]

I
Dank voor jouw bericht en het pand is nog beschikbaar inderdaad.

Met vriendelijke groet,

II II5.1.2.e

I
I

5.1.2.e

@vdvi.eu5.1.2.e

@coa.nl>
Verzonden: dinsdag 17 januari 2023 08:42

< @vdvi.eu>5.1.2.e

]

zeker nog tot de mogelijkheden.

phone 
e-mail

Telefoon:
Website: 
Bezoekadres:
Postadres:

Zou je ons op korte termijn een huurvoorstel kunnen doen voor het hele pand? 
Het liefst zouden we voor langere termijn huren.

We zien je voorstel graag tegemoet.
Alvast bedankt.

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag

Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

Dag 512 e

I 
I 
I

5.1.2.e

Helaas nog geen nieuws, maar wat ons betreft hoort de 5.1.21

Van: 5.1 2.

SU, 5.1.2.e

Goedemorgen 512e

Aan: 5.1 2.
Onderwerp: RE: 5.1.2.1

Van: 512e
Verzonden: dinsdag 17 januari 2023 09:46

Aan: 512e
Onderwerp: RE: 5.1.2.1

VDVI BV
5.1.2.e

5.1.2.e

<5.1.2.e

<5.1.2.e

http://www.coa.nl


en ik weer regelmatig contact met de gemeente Den Haag.
Deze locatie zal wederom ter sprake komen. Hopelijk kunnen we binnenkort stappen maken.

Vriendelijke groet,

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)

Werkdagen: ma, di en do

9COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I

Van: @vdvi.eu]5.1.2.e

Verzonden: vrijdag 13 januari 2023 11:53
< @coa.nl>5.1.2.e

l
I

Is er inzake onderstaande al meer bekend bij jullie? Ik hoor graag van.

Met vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

VDVI BV

I
I

@vdvi.eu

@coa.nl>
Verzonden: dinsdag 8 november 2022 16:06
Aan: @vdvi.eu>5.1.2.e

]

5.1.2.e

5.1.2.e

phone 
e-mail

Telefoon:
Website: 
Bezoekadres: 
Postadres:

Uit je mail maak ik op dat het pand nog beschikbaar is. Klopt dat? 
Zodra we iets weten, laten we van ons horen.

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag

Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

Beste 512 e

Mijn collega heeft aangegeven dat er geen interesse is in het pand in 5.1.21
Op dit moment sluit het pand niet aan bij de vraag vanuit het COA en de gemeente.
Ik wil je in ieder geval bedanken voor het meedenken.

De komende periode hebben 512e

Onderwerp: RE: 5.1.2.1

SU, 5.1.2.e

Beste 512e

Aan: 5.1.2.
Onderwerp: RE: 5.1.2.1

Van: 512e

< 5.1.2.

<5.1.2.e

http://www.coa.nl


Vriendelijke groet,

I5.1.2.e

I5.1.2.e

5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)

Werkdagen: ma, di en do

COA Centraal Orgaan op vang asielzoekers

I

@vdvi.eu]
Verzonden: vrijdag 4 november 2022 10:07

@coa.nl>

I
I

in Den Haag, het pand leent zich uitermate
as is

k heb er een oud IM

I
Met vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

I
I

I@vdvi.eu
5.1.2.e

5.1.2.e

Telefoon:
Website: 
Bezoekadres: 
Postadres:

phone 
e-mail

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht 
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. 
Het COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's 
verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

Wat betreft de panden in Den Haag blijven we natuurlijk wel graag met jullie in contact. 
We werken eraan en brengen jullie op de hoogte zodra we meer weten.

where is, leeg en ontruimd zonder huurders. Huur is uiteraard ook een optie maar dan willen wij dat wel voor een langere 
periode vastleggen.

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag

Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

5.1.2.e

I
I

Ik verneem graag of jullie nog informatie nodig hebben of een bezichtiging willen in ons pand in 5.1.2.

Fijn om elkaar gisteren te hebben gesproken inzake ons pand aan de 512i

Beste 512e

Zoals gisteren ook besproken hierbij enige informatie van ons pand in 5.1.2.
van de vorige eigenaar bij gedaan daar staat, in beknopte vorm, de meest essentiële informatie in.

Van: 512e

Aan: 512e
Onderwerp: 5.1.2.

SU, 5.1.2.e

voor jullie beoogde gebruik. Wij geven de voorkeur aan verkoop van het pand en hebben een vraagprijs van € 511c

VDVI BV
5.1.2.e

5.1.2.e

<5.1.2.e

http://www.coa.nl


This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message 
was sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation 
accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of 
messages.
Centraal Orgaan opvang asielzoekers.

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht 
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. 
Het COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's 
verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.
This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message 
was sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation 
accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of 
messages.
Centraal Orgaan opvang asielzoekers.

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht 
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. 
Het COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's 
verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.
This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message 
was sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation 
accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of 
messages.
Centraal Orgaan opvang asielzoekers.
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5.1.2.e

Sat, 25 Mar 2023 11:01:03 +0200
5.1.2.e

5.1.2.e

Cc: 5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

Subject:

) en het COA.5.1.2.e

Van: Mariëlle Vavier @denhaag.nl>5.1.2.e

Datum: vrijdag 24 mrt. 2023 10:09 AM
I ; 5.1.2.e

]: 5.1.2.e : 5.1.2.e

I I5.1.2.e ; 5.1.2.e

I II5.1.2.e

Onderwerp: Uitbreiding Regulusweg

I

en het RVB. Het Rijk heeft ook een verantwoordelijkheid

I en het secretariaat (in de cc)?5.1.2.e

< 5.1.2.e

5.1.2.e

@coa.nl>;
@coa.nl>

in de opvang van vluchtelingen. Ik wil daarom graag met het RVB om tafel om te kijken wat zij kunnen betekenen - dan wel bij 
verlenging van de Regulusweg, dan wel elders in Den Haag. Zouden jullie dit in gang willen zetten en willen afstemmen met

lenen.
Ik vraag

From:
Sent: 
To:

Hartelijke groeten,
Mariëlle Vavier
Wethouder Armoede, Inclusie en Volksgezondheid
De disclaimer van toepassing op e-mail van de gemeente Den Haag vindt u op: https://www.denhaag.nl/disclaimer

Verzonden met BlackBerry Work 
(www.blackberry.com)

Afgelopen woensdag spraken we elkaar over jullie verzoek tot uitbreiding van de Regulusweg van 400 naar 600 plekken. 
Gezien de grote tekorten in de asielopvang en de verwachting dat de crisis in Ter Apel zich binnenkort gaat herhalen, wil ik 
meewerken aan dit verzoek.
De omstandigheden op de Regulusweg zijn verre van ideaal, maar beter dan buiten moeten slapen. Wel wil ik als voorwaarde 
aan de uitbreiding stellen dat de sanitaire voorzieningen naar binnen verplaatst worden zoals jullie hieronder voorstellen. 
Daarnaast verwachten we dat de begeleiding, beveiliging en dagbesteding op hetzelfde niveau als nu door het COA geleverd 
blijven worden en dus waar nodig opgeschaald worden en dat er meer mogelijkheden zijn voor de bewoners tot dagbesteding. 
Een en ander is nog onder voorbehoud van een positief advies van de veiligheidsdriehoek en een collegebesluit. Daar wordt 
intern bij ons aan gewerkt.

Beste Mariëlle,
Dank voor je bericht. En ook dank voor de voorlopige toezegging dat we 200 extra plaatsen mogen creëren in de 
Regulusweg onder de voorwaarde van het vergroten van de leefbaarheid.
Fijn dat we ook het gesprek kunnen hebben over de (nabije) toekomst: we zijn er met z’n allen bij gebaat dat de 
opvang van asielzoekers op een humane wijze kan plaatsvinden op locaties in Den Haag die zich daartoe het beste

5.1.2.e

n

Mariëlle Vavier" <512e @denhaag.nl>; "512e

Beste 512e

(gicoa.nl 
(gicoa.nl>> 512 e

(gicoa.nl>
(gicoa.nl>. Schoenmaker, MiloKopie: 512e

Hartelijke groet,
5.1.2.e

@denhaag.nl>; " 51 2e

Aan: 5.1.2.

(gidenhaag.nl>. 5.1.2.

@denhaag.nl>
RE: Uitbreiding Regulusweg

Daarnaast stel ik voor om een gesprek te organiseren met jou, 512e

@coa.nl>; "Schoenmaker, Milo 
@denhaag.nl>; " 5.1 2.8

" <5.1.2.

|@,denhaag.nl>. 5.1 -2e

<l
<
<

een gesprek te arrangeren met jullie, het Rijksvastgoedbedrijf (512e

" < 5.1.2.e@Rijksoverheid.nl>; "512 e
@coa.nl" <51 2e

" < 5.1.2.e

@denhaag.nl>, 5126
512e @denhaag.nl>

@coa.nl>;"512e 
@denhaag.nl>; "5.1.2.

(gicoa.nl>. 512 e

denhaag.nl
https://www.denhaag.nl/disclaimer
http://www.blackberry.com
denhaag.nl
gicoa.nl
gicoa.nl
gicoa.nl
gicoa.nl
denhaag.nl
gidenhaag.nl
denhaag.nl
denhaag.nl
denhaag.nl
Rijksoverheid.nl
denhaag.nl
denhaag.nl
denhaag.nl
gicoa.nl


Docnr80

Mon, 27 Mar 2023 16:33:12 +0200
5.1.2.e 5.1.2.e

n "< @denhaag.nl>;5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

Subject:

Bedankt voor het navragen. We zullen deze locatie ook laten schouwen.

We zien elkaar morgen.

Vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

I5.1.2.e

I5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)

Werkdagen: ma, di en do

COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I I5.1.2.e

II @denhaag.nl]5.1.2.e

Verzonden: donderdag 23 maart 2023 17:25

I5.1.2.e

I
I

Hier is in 2022 een verkenning geweest voor huisvesting
in een kwetsbaar gebied met veel

voorzieningen voor problematische/kwetsbare doelgroepen ligt, werd dit destijds als onwenselijk gezien.

zeker een mogelijkheid die we kunnen uitlopen. Wil je deze locatie

Bedankt alvast!

Met vriendelijke groet,

I5.1.2.e

II 5.1.2e 512e I5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

I5.1.2.e

From:
Sent:
To:
Cc:

Telefoon:
Website: 
Bezoekadres: 
Postadres:

I

5.1.2.e

@coa.nl>
@denhaag.nl>;

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag
Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

Hoi 5l 2e

Hoi 5l2e

Aangezien de doelgroep nu anders is, is het 5.1 21 
laten schouwen?

@denhaag.nl>; 512e

Ik heb intern even nagevraagd hoe het zit met de locatie 5.1.2.

RE: 5.1 21

van een kwetsbare groep met verslavings- en/of agressieproblemen. Omdat het 512i

49? . V)

Van: 5.1.2.

@denhaag.nl> 
@denhaag.nl>;"512e

Aan: 5.1 2.
CC: 5.1.2e
< 5.1.2.e

Onderwerp: 512i

@coa.nl>

<5.1.2.e

<5.1.2.e

@coa.nl>
< 5.1.2.

sn 5.1.2.e

’ 5.1.2.e

denhaag.nl
denhaag.nl
denhaag.nl
http://www.coa.nl
denhaag.nl
denhaag.nl


@coa.nl>
Verzonden: dinsdag 21 maart 2023 16:05

<5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

en5.1.2.e

I I
Bij deze een samenvatting van de actiepunten uit ons overleg van vanmiddag:

I I5.1.2.i

I I5.1.2.i

We gaan dit hotel op papier schouwen.

I
zoekt uit of deze locatie tot de mogelijkheden behoort.

Als dat het geval is, zal ik ook deze locatie laten schouwen.

I I5.1.2.i

Regulusweg
I wat betreft de ophoging.5.1.2.e

I I5.1.2.i

Dat was het, tot volgende week.

Vriendelijke groet,

I I
I

I
Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)

Werkdagen: ma, di en do

COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I I5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

Telefoon:
Website: 
Bezoekadres: 
Postadres:

5.1.2.i

5.1.2.e

LET OP!: Deze e-mail komt van buiten de organisatie. Klik niet op links en open 
geen bijlagen tenzij u de afzender herkent en weet dat de inhoud veilig is.

@denhaag.nl>
@coa.nl>

Het is een wat oudere lead, dus ben er niet zeker van of deze nog beschikbaar is.
Maar het lijkt me goed om alvast te checken of de locatie tot de mogelijkheden behoort.
Zo ja, dan zal ik informeren naarde beschikbaarheid bij de eigenaar en een papieren schouw laten uitvoeren.

Jullie bekijken intern de mogelijkheden.
COA doet voor nu even niets met deze locatie.

We hebben de eigenaar gevraagd een huurvoorstel te doen.
Volgende keer meer.

Dienst Stedelijke Ontwikkeling (DSO) 
Gemeente Den Haag

I

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag
Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

Hoi
5.1.2.e

zorgt dat 5.1 2. een bevestigingsmail krijgt van 5.1 2.

@denhaag.nl>; 512e

In de bijlagen de informatie die ik heb toegestuurd gekregen over de 512i

CC: = 2 =
Onderwerp: Lead 5.1.2.1

Van: 5.1 2.

@denhaag.nl>; 512e
Aan: 5.1 2.

<5.1.2.e

sn 5.1.2.e

5.1.2.e

denhaag.nl
http://www.coa.nl
denhaag.nl
denhaag.nl


Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht 
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het 
COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan 
het elektronisch verzenden van berichten.
This message may contain Information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was 
sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation accepts 
no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages. 
Centraal Orgaan opvang asielzoekers.

De disclaimer van toepassing op e-mail van de gemeente Den Haag vindt u op: https://www.denhaag.nl/disclaimer

https://www.denhaag.nl/disclaimer
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@denhaag.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

Tue, 28 Mar 2023 12:00:00 +0200
"<5.1.2.e

5.1.2.e

RE: Sanitaire voorzieningen en keuken Regulusweg

Dank voor de info!

I I5.1.2.e

II II I5.1.2.e 5.1.2.e

J

@coa.nl>
Verzonden: maandag 27 maart 2023 15:23

5.1.2.e

Onderwerp: Sanitaire voorzieningen en keuken Regulusweg

Zoals vorige week besproken bij deze de aanvullende informatie over de voorzieningen op de Reguluweg.

Vriendelijke groet,

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)

Werkdagen: ma, di en do

COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

ITelefoon:

Hopelijk is deze informatie toereikend. 
Hoor het graag als er nog vragen zijn.

@denhaag.nl>
@coa.nl>

Gemeente Den Haag
Dienst Stedelijke Ontwikkeling, afdeling Wonen
www.denhaag.nl/vluchtelingen

LET OP!: Deze e-mail komt van buiten de organisatie. Klik niet op links en open geen 
bijlagen tenzij u de afzender herkent en weet dat de inhoud veilig is.

From:
Sent:
To:
Cc:
Subject:

• De tent met faciliteiten functioneert op dit moment niet optimaal. Daarom worden de faciliteiten naar binnen verplaatst naar de 
begane grond,

• De kwaliteit wordt daarbij verbeterd ten opzichte van de huidige situatie. Er zal meer privacy zijn en de voorzieningen kunnen beter 
schoon gehouden worden.

• Bij een ophoging van 200 personen komen er uiteraard ook meer voorzieningen. Deze zouden dan in de B vleugel komen, daar 
worden op de 3 verdiepingen douches en toiletten bijgemaakt.

• De keuken is onlangs verbouwd en op dit moment al up and running. Deze kan worden uitgebreid indien nodig.

S 
9

@coa.nl>
@coa.nl>

Hoi 512e

5.1.2.e

Van: 5.1.2.

5.1.2.e

si 5.1.2.e

Beleidsmedewerker 512e

< 5.1.2.e

< 5.1.2.8
Aan: 5.1.2.
CC: 5.1.2.

' 5.1.2.e

1 5.1.2.e

denhaag.nl
denhaag.nl
http://www.denhaag.nl/vluchtelingen


De disclaimer van toepassing op e-mail van de gemeente Den Haag vindt u op: https://www.denhaag.nl/disclaimer

Website:
Bezoekadres:
Postadres:

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht 
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. 
Het COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's 
verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.
This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message 
was sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation 
accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of 
messages.
Centraal Orgaan opvang asielzoekers.

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag

Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

https://www.denhaag.nl/disclaimer
http://www.coa.nl


Docnr82

5.1.2.e

Fri, 31 Mar 2023 14:35:52 +0200
5.1.2.e 5.1.2.e

" < I5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

I 5.1.2.e 5.1.2.e

Subject:

Hierbij nog even een korte terugkoppeling nav het bezoek van woensdag.

(512e ) ook aanwezig. Het was5.1.2.e

Indien er nog vragen of onduidelijkheden zijn, verneem ik ze graag van je.

Met vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

I 5.1.2. Haag5.1.2.e

Afwezig op vrijdag

€
9 ce,COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I I5.1.2.e

www.coa.nl

]

II @denhaag.nl]5.1.2.e

Verzonden: woensdag 29 maart 2023 10:14

I5.1.2.e

Onderwerp: RE: update mbt bezoek raadsleden en n.a.v. (mini)protest locatie NO Den Haag

I
en ik zijn er niet bij, maar ik hoor graag hoe het gegaan is.

Groetjes,

I ]5.1.2.e

Telefoon:
Website:

From:
Sent:
To: 
Cc:

vooral een gesprek waarbij een toelichting werd gegeven over de locatie, buurt, soort opvang etc. Gevolgd door vragen die met 
name over bovengenoemde onderwerpen gingen. Verder nog kort gehad over de opgave waar we als regio mee te maken 
hebben en krijgen. Als afronding hebben de raadsleden een rondleiding gekregen door het pand.

Reacties waren dan ook positief. Dat het oa heeft geholpen bij het bijstellen van hun beeld over zo een opvang. (Mede doordat 
het eigenlijk vooral een sobere opvang is), men was blij dat zo een opvang kon, en dankbaar dat ze de gelegenheid kregen om 
een kijk achter de schermen te krijgen.

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA) 
Directie Opvang & Begeleiding
Regio Midden Zuid

Tot slot was het zoals (bijna altijd) erg rustig en is er verder geen protesten geweest. Stiekem verwacht ik gewoon een ‘ja’ stem 
van alle vierde raadsleden. ©

@coa.nl>
RE: update mbt bezoek raadsleden en n.a.v. (mini)protest locatie NO Den Haag

@coa.nl>; "512e

Gesprek zelf ging goed en de raadsleden waren positief. Vanuit COA was 5.1 2.

Hoi 5l2e

en 512e

@coa.nl>; 512e

Hoi 512e

@coa.nl>; 512e
Aan: 5.1 2.
< 5.1.2.e

Bedankt voor het doorsturen. 512e

Van: 5.1 2.

Bezoekadres: Regulusweg 1, 512e

< 5.1.2.e

@coa.nl>

@denhaag.nl> 
@coa.nl>; "5.1.2.

@coa.nl>; 512e
< 5.1.2.e

http://www.coa.nl
denhaag.nl
denhaag.nl


I II5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

I

@coa.nl>' 5.1.2.e

Verzonden: dinsdag 28 maart 2023 17:42

I' 5.1.2.e

5.1.2.e

Onderwerp: RE: update mbt bezoek raadsleden en n.a.v. (mini)protest locatie NO Den Haag

I
Dank voor je bericht. Erg attent!

er bij zijn. Vandaar dat ik je mail ook even aan hen doorstuur.
dan weet jij ook alvast dat dit speelt.

Groet,
I I5.1.2.e

@coa.nl>
Datum: dinsdag 28 mrt. 2023 5:13 PM

Onderwerp: update mbt bezoek raadsleden en n.a.v. (mini)protest locatie NO Den Haag

I5.1.2.e

Even een update m.b.t. het bezoek van de raadsleden die morgen bij mij op locatie langskomen.

dat het om

meeneem, omdat hij veel met de gemeente om tafel zit)

Gemeente Den Haag
Dienst Stedelijke Ontwikkeling, afdeling Wonen
www.denhaag.nl/vluchtelingen

Uiteindelijk is de groep uit elkaar gegaan, maar hebben blijkbaar aangegeven het morgen voort te zetten. (Tijdstip niet bekend) 
De timing is wellicht een beetje ongelukkig, omdat het samenkomt met het bezoek. Tegelijkertijd is het wel de realiteit van een 
COA locatie.

Verzonden met BlackBerry Work 
(www.blackberry.com)

Reden van mijn mail is dan ook om jullie aan de voorzijde op de hoogte stellen dat de raadsleden, indien het protest tijdens hun 
bezoek plaatsvindt, hierdoor misschien een onjuist beeld kunnen krijgen.

Bewoners verzamelden zich eerst in de centrale hal om hun ongenoegen te uiten over de langdurende IND traject.
Collega’s hebben de bewoners te woord gestaan. Uitleg gegeven over situatie, procedure en traject. Bewoners wilden er niets 
van weten.
Hen is aangegeven dat ze vrij zijn te demonstreren bij de IND, maar geen overlast mogen veroorzaken op locatie. Weigerden 
hun protest te beëindigen.
Ze hebben er later potten en pannen bij gepakt om daar meer herrie c.q. overlast mee te creëren.
Bewoners zijn nogmaals geïnstrueerd dat het niet opvolgen van instructies en overtreden van huisregels, consequenties heeft.

LET OP!: Deze e-mail komt van buiten de organisatie. Klik niet op links en open 
geen bijlagen tenzij u de afzender herkent en weet dat de inhoud veilig is.

@coa.nl>
@coa.nl>

Aan: 5.1.2.

(Ook meteen waarom ik 5.1 2.

Hoi 512=

Van: 5.1.2.

< 5.1.2.e

@coa.nl>; 512e

Er is vandaag op mijn locatie een (mini)protest geweest. Ik werkte zelfvandaag vanuit huis, maar begreep van 512. 
ongeveer 30 tot 40 bewoners ging.

Kopie: 5.1.2.

Of 512e

@ 5.1.2.e

Dag 512e

@denhaag.n!>; 512e

5.1.2.e

< 5.1.2.e

@coa.nl>; 512e
@coa.nl>

Van: 5.1.2.

Aan: 5.1.2.
< 5.1.2.e

Ik weet niet of 512e

< 5.1.2.e

<5.1.2.e

5.1.2.e

http://www.denhaag.nl/vluchtelingen
http://www.blackberry.com


Met vriendelijke groet,

1 I5.1.2.e

I 6l2e ।5.1.2.e 5.1.2.e

Afwezig op vrijdag

4e?

8 coCOA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I

I5.1.2.e

Telefoon:
Website: 
Bezoekadres:

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA) 
Directie Opvang & Begeleiding
Regio Midden Zuid

Nu voorzie ik zelf geen problemen en verwacht ik dat het allemaal gewoon goedkomt, maar achtte het nodig om jullie alsnog te 
informeren.

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht 
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het 
COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan 
het elektronisch verzenden van berichten.
This message may contain Information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was 
sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation accepts 
no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages. 
Centraal Orgaan opvang asielzoekers.

De disclaimer van toepassing op e-mail van de gemeente Den Haag vindt u op: https://www.denhaag.nl/disclaimer

5.1.2.e

www.coa.nl
si» 5.1.2.8

https://www.denhaag.nl/disclaimer
http://www.coa.nl
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From: 5.1.2.e

Thu, 13 Apr 2023 12:36:39 +0200Sent:
"<To: 5.1.2.e 5.1.2.e

Cc: 5.1.2.e 5.1.2.e

ISubject:

Is er inmiddels een nieuwe BO voor de Jupiterkade?

Met vriendelijke groet,

5.1.2.e

I I5.1.2.e

4
“8COA V) Centraal Orgaan opuang asielzoekers

I

I
Verzonden: woensdag 12 april 2023 13:11

< ‘<5.1.2.e 5.1.2.e

@coa.nl>

I

II II kreeg. Hij zou graag met ons5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

de communicatie met de buurt afstemmen in relatie tot de verlenging van de Jupiterkade tot 1 maart 2024.

Met vriendelijke groet,

5.1.2.e

I I5.1.2.e

6
“8COA V) Centraal Orgaan opuang asielzoekers

I

@witteveenbos.com]
Verzonden: woensdag 12 april 2023 12:11

@denhaag.nl>5.1.2. e

Telefoon:
Website: 
Bezoekadres: 
Postadres:

Telefoon:
Website: 
Bezoekadres: 
Postadres:

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA) 
Directie Bedrijfsvoering, Vastgoed & Facilitair 
Afdeling Vastgoed & Facilitair

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA) 
Directie Bedrijfsvoering, Vastgoed & Facilitair 
Afdeling Vastgoed & Facilitair

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP, Den Haag
Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP, Den Haag 
Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

@coa.nl>
@coa.nl>

5.1.2.e

5.1.2.e

die ik via 5.1 2.

Beste 5i 2e

Beste 5 12=

@coa.nl>
@denhaag.nl>; '512e

Zie onderstaande mail van de 5.1.2.

Aan: 5.1.2.

RE: Aanvraag omgevingsvergunning 512e

@witteveenbos.com>; 512e

Van: 5.1.2.

Van: 5.1.2.

Aan: 5.1.2.
CC: 5.1.2e 
< S I -2 ®

Onderwerp: RE: Aanvraag omgevingsvergunning 5.1.2.

< 5.1.2.e

witteveenbos.com
denhaag.nl
http://www.coa.nl
http://www.coa.nl
denhaag.nl
witteveenbos.com


' 5.1.2.e @coa.nl>
Onderwerp: RE: Aanvraag omgevingsvergunning 5.1.2.e

I
Zoals zojuist telefonisch besproken hierbij de contactgegevens van de projectregisseur van het COA voor deze locatie, met wie
u contact kunt opnemen:
I ]5.1.2.e 5.1.2.e

Vriendelijke groet,

1 I5.1.2.e

(512e)5.1.2.e

II I5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

Witteveen+Bos
Kantoren Stichthage, II I I5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

I I www.witteveenbos.com5.1.2.e

I @denhaag.nl>< 5.1.2.e

Sent: woensdag 12 april 2023 11:59
@witteveenbos.com>5.1.2.e

I
I

U heeft namens het COA een aanvraag omgevingsvergunning ingediend voor het voortgezet gebruik van de woningen aan de
I

Zou u mij hierover willen bellen? Ik heb vragen over de communicatie hierover met de buurt.

Met vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

I // @denhaag.nl // Den Haag5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e5.1.2.e 5.1.2.e

De disclaimer van toepassing op e-mail van de gemeente Den Haag vindt u op: https://www.denhaag.nl/disclaimer

DISCLAIMER:
This e-mail is strictly confidential and is intended solely for the addressee.
It is prohibited for unauthorized persons to utilize the information contained within this e-mail. 
If you receive this e-mail and you are not the addressee, 
then please delete it from your system and notify the person who sent it to you.

I
I

Jupiterkade in Den Haag, 5.1.2.

To: 512.

From: 5.1.2.

Geachte 5.1.2.

Beste 5126

Binckhorst// 512e

Subject: Aanvraag omgevingsvergunning 512e

CC: = 2 =

@coa.nl, 512e

http://www.witteveenbos.com
denhaag.nl
witteveenbos.com
denhaag.nl
https://www.denhaag.nl/disclaimer


Before printing, think about the environment.

Our company accepts no liability for the content of this email, 
or for the consequences of any actions taken on the basis of the Information provided, 
unless that Information is subsequently confirmed in writing.
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Fri, 28 Apr 2023 11:46:31 +0200
"" < 512e @circle-re.nl>5.1.2.e

@circle-re.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.21

Ik hoop je binnenkort meer te kunnen vertellen.

Vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

I5.1.2.e

I5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)

Werkdagen: ma, di en do

6
COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I I5.1.2.e

@circle-re.nl]
Verzonden: vrijdag 21 april 2023 22:00

5.1.2.e

I5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

@circle-re.nl>
5.1.21

I

Alvast dank voor je reactie.

Met vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

Met vriendelijke groet, Kind Regards,

Bedankt voor je bericht. Er is helaas nog geen concrete voortgang. 
Ook de planning is nog onduidelijk.

@coa.nl>
@coa.nl>;

Telefoon:
Website: 
Bezoekadres: 
Postadres:

In vervolg op het divers contact per e-mail, op locatie en telefonisch (meest recent ca. 4 weken geleden) was ik benieuwd naar 
de voortgang / planning?

From:
Sent:
To:
Cc:
Subject:

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag
Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

< 
<

@coa.nl>; "5.1.2.

@coa.nl>; 512e

Beste 5i

Onderwerp: RE: Den Haag 5.1.2.1

Beste 512e

Van: 5.1.2.

RE: Den Haag 5.1.2.1

Aan: 5.1.2.
CC: 5.1,2.

" < 5.1.2.8

si» 5.1.2.e

< 5.1.2.e

1 5.1.2.e

mailto:_512e_@circle-re.nl
http://www.coa.nl


I5.1.2.e

circle
5.1.2.e 5.1.2.e

@circle-re.nl5.1.2.ee:
REAL ESTATE

0

< @coa.nl>5.1.2.e

Sent: Tuesday, 25 October 2022 14:27
5.1.2.e 5.1.2.e

I5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

@coa.nl>5.1.2.e

5.1.21

I
Fijn dat dit zo snel kan.
I 1 II ) en ikzelf zullen daarbij aanwezig zijn.5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

Tot donderdag.

Vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

I5.1.2.e

I5.1.2.e 5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)

Werkdagen: ma, di en do

COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I I5.1.2.e

|@svegroup.nll

<5.1.2.e

I5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

@coa.nl>
5.1.21

I
Dank voor je reactie. Donderdag aanstaande om 15u is akkoord.

Met vriendelijke groet,

Op de inhoud van dit bericht en eventuele bijlage(n) is onze disclaimer van toepassing.
Om de disclaimer te kunnen bekijken, navigeert u alstublieft naar: https://circle-re.nl/privacy-policv/

The contents of this message and possible attachment(s) are subject to our disclaimer.
To view the disclaimer please navigate to: https://circle-re.nl/privacy-policy/?lang=en

@coa.nl> 
@coa.nl>;

To:
Cc: :

I
I

Telefoon:
Website:
Bezoekadres:
Postadres:

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag
Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

Beste 5i 2e

From: 5.1.2.

4?

m: ±5.1.2.
3

Beste 512e

Subject: RE: Den Haag 5.1.2.1

@svegroup.nl>; 512e

Onderwerp: Re: Den Haag 512i

Van: 5.12.8
Verzonden: dinsdag 25 oktober 2022 14:15
Aan: 512e
CC: 6.12e
< 5.1.2.e

@svegroup.nl>; 512e

@svegroup.nl>
@coa.nl>; 512e

https://circle-re.nl/privacy-policv/
https://circle-re.nl/privacy-policy/?lang=en
http://www.coa.nl
svegroup.nl
svegroup.nl
svegroup.nl


I I
I

@coa.nl> het volgende geschreven:

I
Bedankt voor het opsturen van de informatie.

Ik hoor graag wat de mogelijkheden zijn.

Vriendelijke groet,

I5.1.2.e

I5.1.2.e

I5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)

Werkdagen: ma, di en do

,4
cyp. $ Cei

COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I I5.1.2.e

|@svegroup.nl]

@svegroup.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.21

I

incl. BTW compensatie;

1. Huurtermijn 2 jaar met daarna telkens 3 maanden verlengingsperiode;
2. Gehuurde resterende leegstand, ca. 3.200 m2 v.v.o. en 80 parkeerplaatsen;

We zouden het pand graag komen bezichtigen. Is dat op korte termijn mogelijk? 
Bijvoorbeeld aanstaande donderdag, 27 oktober, tussen 15.00 en 17.00 uur.

@coa.nl> 
@coa.nl>;

Telefoon:
Website: 
Bezoekadres: 
Postadres:

4. Oplevering casco staat (leeg en bezemschoon);
5. Huuringang 1 november 2022 of zo veel eerder als mogelijk;
6. Huidige bestemming is kantoor, huurder is zelf verantwoordelijk voor eventuele vergunningen en 

ontheffingen;
7. Huurder is zelf verantwoordelijk voor de services/levering en diensten waaronder de nuts aansluitingen.

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag
Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

3. Totaal jaarhuur = EUR 512e

< 5.1.2.8

5.1.2.1 te Den Haag heb ik intern overleg

Bijgesloten ontvangt u:
8. NEN 2580 meetstaat;
9. Technische omschrijving.

Beste 5l 2e

[
I
[

5.1.2e

0031-(0)51.2e

In vervolg op ons gesprek vrijdag jl. inzake de huur van de locatie 512f 
gehad en kunnen wij u onderstaand voorstel doen:

beste 512e

Van: 512e
Verzonden: maandag 24 oktober 2022 08:15

Op 25 okt. 2022 om 13:43 heeft 512e

Geachte 512e

Onderwerp: Den Haag 512i

SI» 5.1.2.e

Aan: 5.1 2.
CC: 6.1 2e

<5.1.2.e

< 5.1.2.e

svegroup.nl
svegroup.nl
http://www.coa.nl


Alvast dank voor uw reactie.

Met vriendelijke groet,
I I5.1.2.e

SUE% 9/0Up

5.12e

I ( www.svegroup.nl

Wij zijn en kunnen snel schakelen ten einde de locatie voor u gereed te maken indien gewenst spreken wij deze 
week op locatie af om het vervolg te bespreken.

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht 
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het 
COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan 
het elektronisch verzenden van berichten.
This message may contain Information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was 
sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation accepts 
no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages. 
Centraal Orgaan opvang asielzoekers.

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit 
bericht abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te 
verwijderen. Het COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband 
houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.
This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this 
message was sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The 
COA organisation accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the 
electronic transmission of messages.
Centraal Orgaan opvang asielzoekers.

T 5.1.2.e

E 5.1.2.S 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

■
@svegroup.nl

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.

http://www.svegroup.nl
svegroup.nl
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From: 5.1.2.e

Sent: Tue, 16 May 2023 08:56:12 +0200
To: 5.1.2.e 5.1.2.e

Cc: 5.1.2.e 5.1.2.e

Subject: RE: Regulusweg Den Haag - uitbreiding capaciteit - badhuis

Dank! We gaan het Badhuis ook naar binnen brengen.

Met vriendelijke groet,

5.1.2.e

I I5.1.2.e

4
“8COA V) Centraal Orgaan opuang asielzoekers

I

I
Verzonden: maandag 15 mei 2023 14:35

5.1.2.e

< 5.1.2.5.1.2.e .e

Onderwerp: RE: Regulusweg Den Haag - uitbreiding capaciteit - badhuis

Hi i5.1.2.e

Ik heb eea met besproken. Hij heeft fiducie in de verlenging van de Regulusweg en ziet de door I5.1.2.e 5.1.2.e

voorgestelde wijzigingen dan ook graag zo spoedig uitgevoerd.

Gr. I5.1.2.e

@coa.nl>
Datum: woensdag 10 mei 2023 4:22 PM

< r/ coa.nl •5.1.2.e

< (@coa.nl>5.1.2.e

Onderwerp: RE: Regulusweg Den Haag - uitbreiding capaciteit - badhuis

I
de afspraak dat wanneer ik maandag niets van haar hoor, ik haar dinsdagochtend even

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)
Directie Bedrijfsvoering, Vastgoed & 512 e

Telefoon:
Website: 
Bezoekadres: 
Postadres:

Verzonden met BlackBerry Work 
(www.blackberry.com)

5.1.2.e Vastgoed m 5.1.2e

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP, Den Haag
Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

@coa.nl>
@coa.nl>

5.1.2.e

Hoi 5l 2e

< 5.1.2.e

@coa.nl>; "5.1.2.
@coa.nl>; "5.1.2.

@coa.nl>
@coa.nl>

Beste 5l 2e

@coa.nl>; 512e
@coa.nl>; 512e

Aan: 512.
@coa.nl>, 512eKopie: 512e

Dank voor je update. Ik heb met 5.1.2. 
contacteer.
Fijne vakantie!

Van: 5.1 2.

Van: 5.1 2.

Aan: 5.1 2.
CC: 6,1.2e

< 5.1.2.e

" < 5.1.2.e

< 5.1.2.e

Dank alvast 512e

< 5.1.2.e

r/_coa.nl
http://www.blackberry.com
http://www.coa.nl


Met vriendelijke groet,

5.1.2.e

I
5.1.2.e Vastgoed m 5.i.2.e
I I5.1.2.e

“9 CmCOA V) Centraal Orgaan opuang asielzoekers

I

I
Verzonden: woensdag 10 mei 2023 16:18

5.1.2.e

@coa.nl>5.1.2.e ' 5.1.2.e

Onderwerp: RE: Regulusweg Den Haag - uitbreiding capaciteit - badhuis

I

I bespreken. Volgende week neemt ze contact met je5.1.2.e

op.

is gewoon bereikbaar.

Vriendelijke groet,

5.1.2.e

I5.1.2.e

J
Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)

Werkdagen: ma, di en do

6a
T$COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

[ I5.1.2.e

I
Verzonden: woensdag 3 mei 2023 19:20

Telefoon:
Website: 
Bezoekadres: 
Postadres:

1 
I

Telefoon:
Website: 
Bezoekadres: 
Postadres:

Even een korte update over de Regulusweg:
Helaas hebben we tot nu toe geen nieuwe informatie vanuit het RVB ontvangen over een eventuele verlenging en termijn.

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag 
Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP, Den Haag 
Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA) 
Directie Bedrijfsvoering, Vastgoed & 5.1.2e

5.1.2.e

Vastgoed • 5.1.2.

Dag 5i 2e

is hiervan op de hoogte en zal het onderstaande met 5.1.2.

Vanaf 13 mei ben ik op vakantie, maar 5.1 2.

Van: 5.1 2.

@coa.nl>
@coa.nl>; 512e

Van: 5.1 2.

Aan: 512e
CC: 6.1 2e

http://www.coa.nl
http://www.coa.nl


' 5.1.2.e @coa.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

Onderwerp: Regulusweg Den Haag - uitbreiding capaciteit - badhuis

I

de gemeente, RVB kunnen bespreken of langer gebruik van de locatie mogelijk is of dat we de upgrading van

Ik hoor graag!

Met vriendelijke groet,

5.1.2.e

I
I

I [5.1.2.e

Centraal Orgaan opuang asielzoekers

ITelefoon:
Website: 
Bezoekadres: 
Postadres:

Zoals zojuist per telefoon besproken, heb ik vandaag de conceptplanning van de aannemer van de Regulusweg in Den Haag 
ontvangen. De planning omvat de uitbreiding met 200 bedden inclusief aanvullend sanitair verspreid over 3 verdiepingen, 
alsmede het “naar binnen brengen” van de bestaande voorzieningen uit de badhuistent naarde begane grond van het 
kantoorpand zodat de tent kan verdwijnen.

De verwachting is dat de capaciteitsuitbreiding met 200 bedden incl. extra benodigd sanitair in juli/augustus gerealiseerd is. Het 
bouwen van een inpandige badhuis is gereed de 1e week van november, 8 weken voordat de locatie op 31 december 2023 
gesloten wordt. Ik weet dat het naar binnen brengen van het badhuis “part of the deal” is, maar heb moeite een investering van 
enkele tonnen voor een verbetering voor de duur van 8 weken.

5.1.2.e

het badhuis achterwege kunnen laten? De aannemer wil graag uiterlijk week 20 (het is nu week 18) weten of we het badhuis in 
opdracht geven.

@coa.nl>
@coa.nl>;

I 5.1.2.S

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP, Den Haag
Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)
Directie Bedrijfsvoering, Vastgoed & 5.1.2 e

Zou jij met 5.1 2.

5.1.2.e

Beste 5i 2e

<5.1.2.e

cOA$

Aan: 5.1 2.

CC: = 2 =

http://www.coa.nl


Docnr86

From: 5.1.2.e

Wed, 31 May 2023 15:19:49 +0200Sent:
"< @coa.nl>;To: 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

"<l5.1.2.e 5.1.2.e

@coa.nl>Cc: 5.1.2.e 5.1.2.e

Subject: RE: Fletcher hotel Den Haag.

Ha I5.1.2.e

I I5.1.2.e

(@coa.nl>
Datum: woensdag 31 mei 2023 2:29 PM

5.1.2.e

Onderwerp: Fletcher hotel Den Haag.

I
Heb jij voor mij een definitieve datum per wanneer wij als COA, bewoners kunnen gaan plaatsen in het Fletcher hotel te Den Haag?

Zonder definitieve datum kan ik geen locatie in IBIS aanmaken.

Alvast bedankt!

5.1.2.e

Verzonden met BlackBerry Work 
(www.blackberry.com)

Het college van BenW van Den Haag heeft groen licht gegeven.
Daarmee staat per direct de weg voor inhuizing open. Wel even contact leggen met de hotel eigenaar om de instroom 
goed in te plannen. Het betreft uitsluitend nareizigers/statushouders!

@coa.nl>
@coa.nl>

@coa.nl>; "512e

Hoi 512 e

Aan: 5.1.2.
Kopie: 512e

@coa.nl>
"<

< 5.1.2.e

< 5.1.2.eVan: 512e

http://www.blackberry.com


Docnr87
5.1.2.e

Wed, 31 May 2023 15:29:21 +0200
"< @coa.nl>;5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

@coa.nl>5.1.2.e

RE: Fletcher hotel Den Haag.

Hotel is beschikbaar vanaf 12 juni

< @coa.nl>5.1.2.e

Datum: woensdag 31 mei 2023 3:19 PM
< I5.1.2.e

|@coa.nl>
» coa.nl •

Onderwerp: RE: Fletcher hotel Den Haag.

Ha 5.1.2.e

@coa.nl>
Datum: woensdag 31 mei 2023 2:29 PM

< 5.1.2.e

Onderwerp: Fletcher hotel Den Haag.

Heb jij voor mij een definitieve datum per wanneer wij als COA, bewoners kunnen gaan plaatsen in het Fletcher hotel te Den Haag?

Zonder definitieve datum kan ik geen locatie in IBIS aanmaken.

Alvast bedankt!

5.1.2.e

From:
Sent:
To:

Verzonden met BlackBerry Work 
(www. bl ackb erry. com)

Verzonden met BlackBerry Work 
(www.blackberry.com)

Cc:
Subject:

@coa.nl>
@coa.nl>

Hoi 512 e

< 5.1.2.e

@coa.nl>; "512e

@coa.nl>, 512eAan: 5.1.2.
< 5.1.2.e

Het college van BenW van Den Haag heeft groen licht gegeven.
Daarmee staat per direct de weg voor inhuizing open. Wel even contact leggen met de hotel eigenaar om de instroom 
goed in te plannen. Het betreft uitsluitend nareizigers/statushouders!
5.1.2.e

< 5.1.2.e

Aan: 5.1 2.

Van: 5.1 2.

Van: 5.1 2.

Kopie: 512e

Kopie: 512e < 5.1.2.e

@coa.nl> 
" < 5.1.2.8

< 5.1.2.e

@coa.nl>, 51 2e

%25c2%25bb_coa.nl
http://www.blackberry.com


Docnr88

Tue, 6 Jun 2023 17:04:59 +0200
5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

I

I

Vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

I5.1.2.e

I5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)

Werkdagen: ma, di en do

€
9COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I I5.1.2.e

I
Verzonden: donderdag 25 mei 2023 12:23

I

De allonge is nog niet ondertekend door de gemeente. Is er trouwens zicht op verlenging van de Jupiterkade?

Met vriendelijke groet,

5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)
m 5.1.2.e

m 5.1.2.e I
I I5.1.2.e

I

De overeenkomst is digitaal ondertekend, zie bovenaan de pagina.
Nog geen concreet nieuws over de Jupiterkade. We zijn er wel al mee bezig.

Telefoon:
Website: 
Bezoekadres: 
Postadres:

Telefoon:
Website: 
Bezoekadres: 
Postadres:

@coa.nl>
@coa.nl>

From:
Sent:
To:
Cc:
Subject:

5.1.2.e

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag
Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP, Den Haag 
Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

5.1.2.e

Beste 512=

Dag si 2®

5.1.2.e

5.1.2.e

@coa.nl>
@coa.nl>

RE: Aanvraag omgevingsvergunning 5.1.2.

Van: 5.1.2.

Aan: 5.1.2.
CC: 5.1,2.
Onderwerp: RE: Aanvraag omgevingsvergunning 5.1.2.

5.1.2.e

5.1.2.e

<5.1.2.e

< 5.1.2.8

2©
COA V Centraal Orgaan opuang asielzoekers

si» 5.1.2.e

' 5.1.2.e

http://www.coa.nl
http://www.coa.nl


]
Verzonden: vrijdag 14 april 2023 14:40

5.1.2.e

5.1.2.e

I
I

Vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

I5.1.2.e

I5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)

Werkdagen: ma, di en do

COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I I5.1.2.e

I
Verzonden: donderdag 13 april 2023 12:37

5.1.2.e

I

Is er inmiddels een nieuwe BO voor de Jupiterkade?

Met vriendelijke groet,

5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)
m 5.1.2.e

m 5.1.2.e I
I [5.1.2.e

I

Bij deze de allonge behorende bij de bestuursovereenkomst. 
Hiermee is de opvang verlengd tot en met 31 maart 2024.

Telefoon:
Website: 
Bezoekadres: 
Postadres:

Telefoon:
Website:
Bezoekadres:
Postadres:

@coa.nl>
@coa.nl>

5.1.2.e

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag 
Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP, Den Haag 
Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

5.1.2.e

Beste 5i 2e

Dag 5i 2e

5.1.2.e

5.1.2.e

@coa.nl>
@coa.nl>

Van: 5.1 2.

Aan: 5.1 2.
CC: ^-2 =

Van: 512e

Onderwerp: RE: Aanvraag omgevingsvergunning 512i

Onderwerp: RE: Aanvraag omgevingsvergunning 5.1.2.

5.1.2.e

5.1.2.e

Aan: 512e
CC: = 2 =

SI» 5.1.2.e

COA centraai Orgaan opuang asteizoekers

<5.1.2.e

http://www.coa.nl
http://www.coa.nl


Van: I5.1.2.e

Verzonden: woensdag 12 april 2023 13:11
Aan: <5.1.2.e 5.1.2.e

I ‘< @witteveenbos.com>;< 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

@coa.nl>
Onderwerp: RE: Aanvraag omgevingsvergunning I5.1.2.i

kreeg. Hij zou graag met ons5.1.2.i 5.1.2.e

de communicatie met de buurt afstemmen in relatie tot de verlenging van de Jupiterkade tot 1 maart 2024.

Met vriendelijke groet,

5.1.2.e

opvang asielzoekers (COA)
I II 5.1.2.e I5.1.2.e 5.1.2.e

I
I I5.1.2.e

69’COA V) Centraal Orgaan opuang asielzoekers
I

@witteveenbos.com]Van: 5.1.2.e

Verzonden: woensdag 12 april 2023 12:11
@denhaag.nl>
@coa.nl>' 5.1.2.e

Onderwerp: RE: Aanvraag omgevingsvergunning I5.1.2.i

l
van het COA voor deze locatie, met wie5.1.2.e

I 5.1.2.e 5.1.2.e

Vriendelijke groet,

I II5.1.2.e

(512e)5.1.2.e

II I5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

Witteveen+Bos

II II II I I5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

I www.witteveenbos.com5.1.2.e

] @denhaag.nl>< 5.1.2.e

Sent: woensdag 12 april 2023 11:59

Telefoon:
Website:

Zoals zojuist telefonisch besproken hierbij de contactgegevens van de 
u contact kunt opnemen:

Bezoekadres:
Postadres:

Rijnstraat 8, 2515 XP, Den Haag
Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

m 5.1.2.e

< 512.e

& 5.1.2.6

512 e

I 
I

I
l

5.1.2.e

www.coa.nl

Centraal 5.i.2.e

5.1.2.e

die ik via 51

Beste 512 e

@coa.nl, 512 e

Zie onderstaande mail van de 5.1.2e

From: 5.1.2.

Beste 512=

@coa.nl>
@denhaag.nl>; '512eCC: 5 2e

< 5.1.2.e

Aan: 5.1.2.
CC: 5.1.2e

witteveenbos.com
witteveenbos.com
denhaag.nl
http://www.witteveenbos.com
denhaag.nl
http://www.coa
denhaag.nl


@witteveenbos.com>5.1.2.e

I
I

Zou u mij hierover willen bellen? Ik heb vragen over de communicatie hierover met de buurt.

Met vriendelijke groet,

I
II // @denhaag.nl // Den Haag5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

De disclaimer van toepassing op e-mail van de gemeente Den Haag vindt u op: https://www.denhaag.nl/disclaimer

Before printing, think about the environment.

U heeft namens het COA een aanvraag omgevingsvergunning ingediend voor het voortgezet gebruik van de woningen aan de 
Jupiterkade in Den Haag, Binckhorst.

Our company accepts no liability for the content of this email, 
or for the consequences of any actions taken on the basis of the information provided, 
unless that information is subsequently confirmed in writing.

5.1.2.e

5.1.2.e

DISCLAIMER:
This e-mail is strictly confidential and is intended solely for the addressee.
It is prohibited for unauthorized persons to utilize the information contained within this e-mail. 
If you receive this e-mail and you are not the addressee, 
then please delete it from your system and notify the person who sent it to you.

To: 512.

Geachte 5.1.2.

I 
I

Subject: Aanvraag omgevingsvergunning 5.1.2.

// 5.1.2.

witteveenbos.com
denhaag.nl
https://www.denhaag.nl/disclaimer
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